〔様式1〕
学校発第　　　　号学校記入

　　　年　　月　　日
浦添市教育委員会
こども青少年課 課長　殿
浦添市立　　　　　　　　　　学校
学校長　  　　　　　　　　　　印
定期相談申請書
下記のとおり、定期相談を申請します。
記
	児童・生徒
	年　　　 組　　　　番
	担任名

	ふりがな
氏 名
	男・女
	生年月日
(年齢)
	年　　月　　日生(　　　　歳)

	保護者名

	続柄

	経済状況
	要保護・準要保護・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         ）

	家庭状況
(家族構成等)
	保護者の養育態度、家庭生活状況、家族との関係等
	1 よく理解し能力を認めている
2 能力以上のことを求めている
3 溺愛する
4 対応に困っている
5 あまりかまっていない
6　 その他(　　　　　　　　　)

(1)出席の様子
	学 年
	小1
	小2
	小3
	小4
	小5
	小6
	中1
	中2
	中3
	相談室・保健室等の利用
ある・ない
利用状況：

	欠席日数

(2)学習成績の様子（　　　　　年　　　　学期の評定）
	国語
	社会
	算・数
	理科
	音楽
	図・美
	体育
	技・家
	英語
	生活
	基礎学力・学習意欲等

	担任所見
指導の経過
指導上の留意点
関わり方など

	校長所見
不登校の要因として考えられること
今後の学校の
関わり方など

[bookmark: _GoBack]□ 「日本スポーツ振興センター災害共済給付制度」適用のため、上記児童生徒がこども青少年課教育相談室「くくむい」及び適応指導教室「いまぁじ」の主催する体験活動に参加することを承諾します。